

# OBEC DOBRÉ

PSČ 517 93, okres Rychnov nad Kněžnou



**LitFin 3 s.r.o.**  
V jirchářích 147/3  
Nové Město, 110 00 Praha 1  
IČ: 08299129

*Váš dopis značky / ze dne*

5.1. 2022

*naše značka*

13/2022

*vyřizuje*

Tomáš Vidlák

*dne*

6.1. 2022

*Věc :* **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), Vám zasílám požadované informace:

1) **Obec Dobré** v říjnu 2021 na žádném z městských/obecních majetků **neodebírala** energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o..

2) Příspěvková organizace obce Dobré **Základní škola, Dobré, okres Rychnov nad Kněžnou**, se sídlem Dobré 110, 517 93 Dobré, IČ: 70979723 v říjnu 2021 **odebírala** energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o..

Příspěvková organizace obce Dobré **Mateřská škola Dobré**, se sídlem Dobré 139, 517 93 Dobré, IČ: 70978719 v říjnu 2021 **neodebírala** energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o..

Za poskytnutí těchto informací obec Dobré nepožaduje úhradu nákladů.

V Dobrém dne 6.1. 2022

.....  
Ing. Tomáš Vidlák, starosta  
OBEC DOBRÉ

*telefon*  
494 664 101

*bankovní spojení*  
KB Rychnov nad Kněžnou  
č.ú. 5220571/0100

*IČO*  
274 861